様式第３号（第４条関係）

指定消防水利変更等届出書

  年  月  日

蓮田市消防長 様

      届出者

      住  所
      氏  名
                     電話番号

 下記のとおり指定消防水利を          するので、消防法第２１条に基

づき届け出ます。

指 定 消 防 水 利

所在地・施設名

種別及び容量

変 更 等 の 概 要 1 変更  2 撤去  3 使用不能  4 その他（   ）

変 更 等 の 理 由

使 用 不 能 期 間

その他必要な事項

※ 受 付 ※ 経 過 欄

連絡先 本署      分署

処理者

備考

（連絡事項）

 備考 変更の場合は、概略図を添付してください